SHAPE  \* MERGEFORMAT

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2021 года
№ 38
О проведении публичных слушаний по проекту решения
сельского Совета Владимирского сельсовета
«О бюджете Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2022 год и плановый
 период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 28 Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Владимирского сельсовета «Публичные слушания», Положением о публичных слушаниях, утвержденном постановлением сельского Совета Владимирского сельсовета от 27 марта 2014 года № 5:

сельский Совет Владимирского сельсовета решил:

1.Провести публичные слушания в сельском Совете Владимирского сельсовета по проекту решения сельского Совета Владимирского сельсовета «О бюджете Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 13 декабря 2021 года, начало 18-00, место проведения МТК «Китеж».
2.Обнародовать прилагаемый проект решения сельского Совета Владимирского сельсовета «О бюджете Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельсовета, для массового обсуждения населением Владимирского сельсовета.

3.Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний главу администрации Владимирского сельсовета Лепехина Сергея Витальевича.

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Обнародовать настоящее решение 29 ноября 2021 года, путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации Владимирского сельсовета.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления сельского Совета
Владимирского сельсовета

А.Н.Мозжанов
[image: image1]